Dane aktualne na dzien: 19-11-2025 14:42
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Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 1200 RLE

Model: VI 1200 RLE

Najwazniejsze cechy

Automatyczny regulator napiecia z wyjsciem Pure Sine Wave

USB z obstuga interfejsu HID

UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker

VI 1200 RLE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Architektura UPS
Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llos¢ baterii

Rodzaj obudowy

Moc pozorna

L]

¢ Inteligentnym gniazdem dla kart komunikacyjnych
e Ekran automatycznego przyciemniania (UPS jest budzony przyciskiem wyciszenia)
e W petni automatyczna i cicha praca

Przeznaczenie

1 341,19 zt
22937

VI 1200 RLE
4260074981179
Tak

12V /7,2 Ah
Sinus modyfikowany
1/1
Line-Interactiv
720

2-4ms

2

Rack

1200

PowerWalker VI 1200-3000 RLE to kompaktowa seria o topologii LINE-INTERACTIVE zaprojektowana do szaf rack 19”.
Urzadzenie zapewnia petna fale sinusoidalna na wyjsciu oferujgc optymalng ochrone dla matych obcigzen silnikowych i
serwerdw z zasilaczami APFC. Port USB posiada obstuge HID, ktéra umozliwia natywng komunikacje z prawie wszystkimi
typowymi systemami operacyjnymi - eliminujgc potrzebe instalowania dodatkowego oprogramowania.
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Specyfikacja techniczna

Technologia wykonania
Typ obudowy

Rozmiar

Moc pozorna

Moc

Zabezpieczenia
PowerFactor
Sprawnos¢ urzadzenia
Liczba baterii
Pojemnos¢ baterii
Napiecie baterii

Czas tadowania baterii
Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu

Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu

Postac fali (podczas pracy na baterii)
Czas transferu

Maksymalny czas przetaczania
Ztgcza

Gniazda wyjsciowe

Gniazdo rozszerzen

Liczba gniazd rozszerzen

Funkcje

Napiecie wejsSciowe

Zakres napiecia wejsciowego
Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Zakres czestotliwosci wejsSciowej
Regulacja napiecia wyjsciowego
Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wyjsciowego
Czestotliwos¢ wyjsciowa

Poziom hatasu

Kolor

Oprogramowanie

Obstugiwane systemy operacyjne

Wysokos¢ teleinformatyczna
Dtugosé

Szerokos¢

Wysokos¢

Waga

Waga baterii

Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos$¢ otoczenia
Wymagana liczba srub

\

Rack 2U

19"

1200 VA

720 W
Przeciwprzepieciowe
0.6

0.95

2

7.2 Ah
43597.083333333336
4H

11.5 min

3.1 min
Modyfikowana sinusoida
2-4ms

8 ms

USB 2.0

IEC C13 (10A)x4
Tak

1

Automatyczna regulacja napiecia (AVR)Awaryjne wytaczenie

(EPO)

230V
165-290V
+/-1 Hz

45 - 55 Hz
+/-10 %
230V
220-240V
50 Hz

50 dB
Czarny
PowerMaster
Win. 98Win. 2000Win. XPWin. VistaWin.
7LinuxMACFreeBSDSolarisWin. 8
2U

430 mm

438 mm

88 mm

14.7 kg

4.12 kg
0-40°C
0-90 %

4
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